2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  09.03.2021 г  № 140
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие сферы «Культура» в Кичменгско-Городецком

муниципальном районе на 2020 – 2025 годы»

В целях исполнения решения Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района № 263 от 10.12.2020 «О районном бюджете на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района, № 268 от 26.12.2020 « О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 11.12.2019 года № 190 «О районном бюджете на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную «Развитие сферы «Культура» в Кичменгско-Городецком муниципальном районе на 2020 – 2025 годы», изложив ее в новой редакции, согласно приложения.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры, молодежной политики, туризма  и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Ладину О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин